

TOETUSE KASUTAMISE TEGEVUS- JA FINANTSARUANDE VORM

Lepingu nr : 20.03.2023 käskkirjas nr 1-3/51

Aruande esitaja: Ulila külaselts , Jaanus Lauri

Projekti läbiviimise aeg: 2.12.2023

Tegevuste lepingujärgne maksumus: 9530,48

Aruande koostamise kuupäev:30.12.2023

Projekti eesmärgi saavutamine, tulemuste kokkuvõte

Kuidas projekt oma eesmärgi(d) täitis? Kas ja mil määral saavutasite taotluses püstitatud eesmärgid? Millised tulemused saavutati? Kuidas tehtud investeering / soetus muutis ühingu võimekust, tegevuskeskkonda, edendas kohalikku elu?

Mälestustahvel „Ulila Jõujaam 100“ tutvustas 100. aasta taguseid sündmuseid ja tutvustas üldsust Ulila Jõujaama käivitamisega ülemaalise elektritootmise tööstusliku tootmise algusest Eesti Vabariigis. Tutvustasime üldsust Peeter Muna isiku tähtsust meie piirkonnale ja tervele Eestile. Toetus andis kogukonnale ja piirkonna ettevõtjatele kindluse, et Eestis peetakse lugu ajaloost ning inimeste ettevõtlikusest suurlinnadest kaugel. Mälestustahvli oli vaja piirkonna noortele, et teavitada Ulila tähtsust eesti elektrifitseerimisel.

Väljundid

Loetlege läbiviidud tegevused/üritused. Loetlege korrastatud objektid, remonditud ja rekonstrueeritud ruumid, soetatud varad. Kirjeldage nende kasutamist. Kuidas on tagatud investeeringute avalik kasutus, kättesaadavus ja töökorras hoidmine? Nimetage vastutaja ja säilitamise asukoht.

Avamisel 2.12.2023. oli osavõtjaid 80-100 inimest, s.h. Tartu linnapea , Postimees, Elektrilevi esindaja ja Ulila vanim elenik. Mälestustahvel on õhtul valgustatud ja varustatud QR- koodiga informatsiooni kättesaamiseks, Ulila Jõujaama ja tema asutaja Peeter Muna suhtes.

Mälestustahvel asub Ulilas, Kesk 7. ees, avalikus ruumis. Mälestustahvli korrashoiu eest vastutab Ulila külaselts.

Riigieelarvelise toetuse kasutamise finantsaruande osa

Projekti kulud tegevuste kaupa (vajadusel lisa ridu)	Kulud toetusest vastavalt taotlusele	Tegelikud kulud	Jääk	Märkused
Töövõtuleping 11.09.23 Kane Metall AS	5000,00	5080,20	0,00	Vundamendi ehitus koos metallkonstruktsiooniga
KOKKU	5000,00	5080,00	0,00	

Finantsaruandele lisatakse ülevaade teistest finantseerimisallikatest.

Aruandele lisatakse kulude tõendamiseks pangakonto koondväljavõtte või väljavõtte raamatupidamisprogrammist

Aruande lisad: lisa1: MK Kane Metall , lisa2: MK Kane Metall

Siseministeeriumil on õigus küsida riigieelarvelise toetuse kasutamise kohta täiendavaid küsimusi.

Aruande koostamise kuupäev:30.12.2023

Aruande koostanud: Jaanus Lauri